



ESTADO DO TOCANTINS  
CÂMARA MUNICIPAL DE ANANAS  
GESTÃO 2021/2022

COTAÇÃO DE PREÇOS

09/02/2021



PROPONENTE: A.F. Cardoso

Comerciante - ME

CNPJ:

12.304.733/0001-07

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIÊNIXAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS TO, NO EXERCÍCIO DE 2021.

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	250	PCT	SACO DE LIXO DE 30 L	2,75	687,50
02	150	ROLO	SACO DE LIXO DE 50 L	3,00	450,00
03	50	UND	DESINFETANTE 1L	3,00	150,00
04	60	UND	ÁGUA SANITÁRIA 1L	2,60	156,00
05	50	UND	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PCT 24 ROLOS	25,00	1.250,00
06	250	UND	ÁLCOOL EM GEL 500ML	10,00	2.500,00
07	200	UND	ÁLCOOL 70 1L	7,50	1.500,00
08	10	UND	RODO GRANDE	15,00	150,00
09	15	UND	RODO PEQUENO	9,00	135,00
10	03	UND	LIMPA ALUMINIO	1,75	5,25
11	24	UND	SABÃO EM PO	8,00	192,00
12	12	PCT	SABÃO EM BARRA	8,25	99,00
13	12	PCT	FLANELAS PACOTE COM 12 UND	33,00	396,00
14	24	UND	PANO DE PRATO	6,00	144,00
15	30	UND	BUCHA	0,85	25,50
16	48	UND	VEJA MULTIUSO	3,75	180,00

17	50	UND	BOM AR		8,50	425,00
18	100	UND/P CT	GUARDANAPO		2,00	200,00
19	300	PCT	PAPEL TOALHA		3,00	900,00
20	12	UND	LUSTRA MOVEIS		5,00	60,00
21	05	UND	VASSOURA		10,00	50,00
22	25	UND	LIMPA VIDRO		2,50	62,50
23	05	PCT	ESPONCHA DE AÇO (BOMBRIL)		1,50	7,50
24	25	UND	SABONETE LIQUIDO 1L		18,60	465,00
25	12	UND	LIXEIRA NORMAL 13,5L → 15L Cl Tampa		26,00	312,00
26	15	UND	LUVAS LATEX REFORÇADA		6,00	90,00
27	12	UND	ESPANADOR		30,00	360,00
28	15	UND	PANO DE CHÃO		7,00	105,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>18.057,25</b>

**C.M.A. - TO**  
 FLS. Nº 08

*Antonio fernandes Cardoso*  
 Assinar

**12.304.733/0001-07**

**A. F. CARDOSO - COMERCIANTE - ME**

CARIMBO

Rua Getúlio Vargas, 42 - Chapadinho

CEP 77.890-000 - Ananás - TO

Cotação  
 Realizada

Por  
 Decreto  
 Visto
